EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE Nº 001/2013.
TIPO: Menor Preço.
PROCESSO CMA Nº 84, de 16 de abril de 2013.
LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Decretos Legislativos nºs 129/1999, 403/2008 e 428/2009.
REFERÊNCIA: Contratação de profissional da área de educação de nível superior para prestação de serviços especializados de assessoria e consultoria na execução dos projetos pedagógicos interdisciplinares em apoio aos Projetos Câmara Criança, Câmara Jovem, Parlamento Jovem e Câmara Melhor Idade.

O Presidente da Câmara Municipal de Americana torna público que após o decurso do prazo sem interposição de recurso contra o julgamento e classificação das propostas apresentadas, HOMOLOGA a presente licitação e ADJUDICA o objeto licitado à profissional vencedora: Senhora CÉLIA GOBBO, pelo valor mensal de R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais).

Plenário Dr. Antonio Álvares Lobo, aos 5 de julho de 2013.

PAULO SÉRGIO VIEIRA NEVES
PRESIDENTE

1